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XL. @bel von Segefeld verfauft vem Klofter Martemwvalde eine Hufe mit 3 Koffdthen in
Gdbren, am 10. Degember 1362,

In nomine domini Amen. Ad rei gelte memoriam fempiternam vniverfis Chrifti fidelibus
prelentia cogniluris. Bgo Ebel, dictus de Zegheuelde, prefentibus recognolco publice prote-
ltando, Quod vendidi prefentibus et vendo, Reflignaui et in hiis [eriptis refigno, Reuerendo domino
Joanni, Abbati in Marienwalde, Totique Conuentui ibidem ynum manfum cum tribus colsatis
et com tertia parte vnius Cofsati fitum et fitos in villa GGrne cum omnibus libertatibus [uis et
fructibus, vtilitatibus, pertinentiis et vlufructibus tam in lignis, Stagnis, aquis, paludibus, palcuis,
pratis, melis et quibuscunque aliis pertinentiis fuis, fcut pater meus et ego predictum manlum et
predictos colsalos dinolcimur bhabuilse. Renunccio etiam litera in prefenti omni Juris adminiculo
quo predicla venditio et relignatio polsit infringi per me et per meosheredes in futurum quocunque
modo. In cuivs rei teflimonium prefens [eriptum mei [igilli munimine et fratris mei Henningi
dicti de Kaluen duxi roborandum. Actum et datum in Marienwalde, Anno domini M°. CCCe.
LXIl°., Sabato proximo poft fellum Conceptionis Beate Marie virginis. Prelentibus et tefiibus ho-
norabilibus viris et diferetis Henningo dicto de Kaluen prenominato, Cunrado dicto de
Krem(lou et Everbardo dicto Rethlin, famulis firenuis, et alis quam pluribus fidedignis.

Nus vem Tarvienwalder Gopialbude. Fol. 58, :

XLI. Sanefin von Segefeld vecfanft dem Klofter Maviemwalde die ibm nody dbrigen 7 Hufen
mbd 8 Koffdthen in Gshren, am 30. Fanuar 1364.

In nomine domini Amen. Actiones, quas mundus ordinat, fepe fuccelsus temporis delet,
nili muniantur firmo caracteri literarum. Hinc eflt, quod ego Janekinus dictus de Zegefelde
vniuerfis Chrilti fidelibus, ad quorum nolitiam prefens [eriptum peruenerit, cupio fore notum, Quod
maturo confilio prehabito et iullo venditionis titulo vendidi prefentibus et vendo, Relignaai et in
hiis feriptis religno reuerendo viro domino Abbati in Marienwalde totique Conuentni ibidem
feptem manfos et octo Cofsatos mihi adbuc fuperftites in villa Gérne cum omni Jure fupremo et
infimo, cum omni libertate, liberos a [eruitio dominorum meorum illultriom principum Marchionum,
cum omnibus pertinentiis [vis in agris, metis, palcuis, pratis, lignis, rubetis, filuis, aquis, rivulis,
fiagnis, prouentibus, fructibus, vlufructibus, pullis fumalibus et pactualibus et cum aliis viilitatibus
et pertinentiis [luis quibuscunque, Ita plane et fingulariter, quod nec mihi nec fratri meo remanft
feu remanet aliquid fen pofselsionis feu Juris in villa Gorne antedicta, Et ficut ego et pater meus
dinolcimur iam dictos manfos habuilse, pro centum et quadraginta marcis monete Stetinenfis miki
integraliter numeratis et pagalis et in euidentem meam vtilitatem conuerlis et expenfs, Renuncians
eliam in premifsis omni Juris adminiculo tam legis et Canonis, quo predicta venditio per me aut
per meos heredes infringi poterit quoquomodo. In evidens tefllimonium ompium premifsorum figil-